
C:\DOCUME~1\ADMINI~1\IMPOST~1\TEMP\SOLIDDOCUMENTS\SOLIDCONVERTERPDF\CREATE\82.DOC

PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799
WWW.SANTAGATADEGOTI.NET – POLMUN-SANTAGATA@LIBERO.IT

CITTÀ DI

SANT’AGATA DE’ GOTI

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

Ordinanza nr. 82/PM/09

IL DIRIGENTE

Vista la richiesta Prot. nr. 565 di P.M. inoltrata il 01/10/2009  dal Sacerdote
PISCITELLI Gerardo per la chiusura al traffico di via Picone del centro storico
cittadino dalle ore 07,00 alle ore 17,00 per effettuare i lavori di manutenzione
ordinaria dell’immobile ivi ubicato al nr. civico 11, come da allegata D.I.A. prot.
Gen. nr, 8852 del 26/08/2009 e successiva integrazione Prot. Gen. nr. 15104 del
11/09/2009;

Considerato che  al fine di consentire l’esecuzione dei lavori dichiarati si rende necessario, per la
salvaguardia della sicurezza della circolazione stradale, inibire il transito dei veicoli in
via Picone del centro storico cittadino per il tempo necessario al carico e scarico del
materiale di cantiere e di risulta dei suddetti lavori edili nella fascia oraria 07,00 - 17,00
di tutti i giorni feriali dal 09 ottobre 2009 fino all’ultimazione degli stessi lavori;

Visto                     l’art. 7 del D. Lgs. 285/92;
Visto                     il D.P.R. 495/92;

Visto                     l’Art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

ORDINA

L’interruzione al traffico veicolare di via F. Picone per il tempo occorrente al carico e
scarico dei materiali di cantiere e di risulta del cantiere edile relativo ai lavori di
manutenzione dello stabile sito alla via Picone nr. 11 nella fascia oraria 07,00 - 17,00 di
tutti i giorni feriali dal 09 ottobre 2009 e fino al termine dei suddetti lavori.

PRESCRIVE
L’obbligo alla ditta operante, una volta terminate le operazioni di carico e scarico
suddette, di non ingombrare la via F. Picone, liberandola al transito veicolare e
pedonale.

DISPONE

 Copia della presente sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri.
 Copia della presente verrà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa diffusione

a mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale.
 Copia della presente sarà trasmessa al Sac. Gerardo Piscitelli, al quale spetta l’onere di

apposizione della prescritta segnaletica mobile in accordo e sotto le direttive del locale
Comando Polizia Municipale.

 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12
del C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente Ordinanza.

Dalla residenza municipale, addì 09 ottobre 2009.
IL DIRIGENTE

- Dott. Vincenzo Iannotta -
/ni

WWW.SANTAGATADEGOTI.NET
mailto:POLMUN-SANTAGATA@LIBERO.IT

